

Размеры, мм	Вес 1 п.м.	Цена с НДС, руб.		Размеры, мм	Вес 1 п.м.	Цена с НДС, руб.		Размеры, мм	Вес 1 п.м.	Цена с НДС, руб.	
		за 1 т.	за 1 ед.			за 1 т.	за 1 м.п.			за 1 т.	за 1 м.п.
Лист холоднокатанный ст. 08пс				Труба водогазопроводная ГОСТ 3262-75				Труба профильная			
1,0	25	87 700	2 192,50	Ду 15x2,8	1,28	70 000	89,60	10x10x1,0	0,30	91 700	27,33
1,2	30	87 700	2 631,00	Ду 20x2,8	1,66	69 700	115,70	15x15x1,5	0,67	84 000	56,28
1,5	37	87 900	3 252,30	Ду 25x2,8	2,12	68 700	145,64	20x20x1,5	0,84	83 700	70,31
2,0	50	87 900	4 395,00	Ду 25x3,2	2,39	68 700	164,19	20x20x2,0	1,08	75 000	81,00
3,0	76	87 300	6 634,80	Ду 32x3,2	3,09	68 700	212,28	25x25x1,5	1,07	83 000	88,81
Лист горячекатанный ст. 3сп				Ду 40x3,5	3,84	68 700	263,81	25x25x2,0	1,39	70 500	98,00
1,5	39	79 000	3 081,00	Ду 50x3,5	4,88	68 300	333,30	30x30x1,5	1,31	82 700	108,34
2	50	70 700	3 535,00	Труба электросварная ГОСТ 10704-91				30x30x2,0	1,70	71 700	121,89
3	76	70 500	5 358,00	57x3,5	4,62	68 000	314,16	30x30x3,0	2,42	75 500	182,71
4	287	70 300	20 176,10	76x3,5	6,26	68 000	425,68	40x20x1,5	1,31	76 335	100,00
5	354	70 300	24 886,20	89x3,5	7,38	68 000	501,84	40x20x2,0	1,70	69 410	118,00
6	426	70 300	29 947,80	89x4,0	8,38	68 000	569,84	40x20x3,0	2,42	74 700	180,77
8	568	70 300	39 930,40	102x3,5	8,50	68 000	578,00	40x25x1,5	1,44	83 000	119,52
10	710	70 300	49 913,00	108x3,5	9,02	68 000	613,36	40x25x2,0	1,86	71 700	133,36
12	852	70 300	59 895,60	108x4,0	10,26	68 000	697,68	40x25x3,0	2,66	75 000	199,50
14	996	71 500	71 214,00	114x4,0	10,85	68 000	737,80	40x40x1,5	1,78	80 000	142,40
16	1137	71 700	81 522,90	127x4,0	12,13	68 000	824,84	40x40x2,0	2,33	73 000	170,09
20	1428	82 000	117 096,00	133x4,0	12,73	68 000	865,64	40x40x3,0	3,36	68 700	230,83
30	2142	82 000	175 644,00	133x4,5	14,26	68 000	969,68	40x40x4,0	4,30	71 700	308,31
Лист просечно-вытяжной (ПВЛ)				159x4,5	17,15	68 000	1 166,20	50x25x1,5	1,67	83 000	138,61
406	35	83 000	2 905,00	219x6,0	31,52	68 000	2 143,36	50x25x2,0	2,17	70 000	151,90
506	41	83 700	3 431,70	273x6,0	39,51	79 700	3 148,95	50x25x3,0	3,13	73 000	228,49
Лист рифленый (чечевица, ромб)				273x7,0	45,92	79 700	3 659,82	50x30x2,0	2,48	78 000	193,44
3	78	73 700	5 748,60	325x6,0	47,20	79 700	3 761,84	50x50x1,5	2,25	82 000	184,50
4	290	71 000	20 590,00	426x6,0	62,15	79 900	4 965,79	50x50x2,0	2,96	70 607	209,00
Прокат оцинкованный				Труба оцинкованная ГОСТ 3262-75				50x50x3,0	4,31	68 700	296,10
0,5	13	109 000	1 417,00	Ду 15x2,8	1,32	109 000	143,88	50x50x4,0	5,56	69 700	387,53
0,7	18	109 000	1 962,00	Ду 20x2,8	1,71	105 000	179,55	60x30x2,0	2,65	74 000	196,10
Уголок равнополочный				Ду 25x3,2	2,46	105 000	258,30	60x30x3,0	3,83	70 000	268,10
25x3.0	1,27	76 700	97,41	Ду 32x3,2	3,18	97 700	310,69	60x40x1,5	2,25	83 700	188,33
25x4.0	1,46	76 000	110,96	Ду 40x3,5	3,96	95 000	376,20	60x40x2,0	2,96	69 595	206,00
32x3.0	1,54	75 000	115,50	Ду 50x3,5	5,03	99 700	501,49	60x40x3,0	4,31	68 700	296,10
40x4.0	2,49	68 700	171,06	Труба оцинкованная ГОСТ 10704-91				60x40x4,0	5,56	72 700	404,21
50x4.0	3,15	67 700	213,26	57x3,5	4,76	90 000	428,40	60x60x1,5	2,72	86 000	233,92
50x5.0	3,84	67 700	259,97	76x3,5	6,45	99 700	643,07	60x60x2,0	3,59	66 853	240,00
63x4.0	3,75	70 700	265,13	89x3,5	7,60	90 000	684,00	60x60x3,0	5,25	68 700	360,68
63x5.0	4,88	68 700	335,26	108x3,5	9,29	93 000	863,97	60x60x4,0	6,82	68 700	468,53
63x6.0	5,87	68 700	403,27	Балка двутавровая				70x70x2,0	4,50	73 700	331,65
75x6.0	6,95	74 700	519,17	12Б1	8,88	98 000	870,24	80x40x2,0	3,62	73 500	266,07
90x7.0	9,60	75 000	720,00	14Б1	10,92	120 000	1 310,40	80x40x3,0	5,25	68 000	357,00
100x7.0	10,84	74 000	802,16	16Б1	13,15	120 000	1 578,00	80x60x2,0	4,25	71 000	301,75
125x8.0	15,11	76 000	1 148,36	20Б1	21,33	92 000	1 962,36	80x60x3,0	6,20	72 000	446,40
Швеллер				20К1	41,40	89 700	3 713,58	80x80x2,0	4,84	75 000	363,00
6,5П	5,96	87 700	522,69	20К2	49,92	89 700	4 477,82	80x80x3,0	7,13	69 300	494,11
8П	7,24	79 000	571,96	24М	38,33	131 000	5 021,23	80x80x4,0	9,33	69 000	643,77
10П	8,77	79 000	692,83	25Б1	26,99	87 700	2 367,02	80x80x5,0	11,44	69 700	797,37
12П	10,45	85 000	888,25	25Б2	29,67	87 000	2 581,29	100x50x3,0	6,66	69 700	464,20
14П	12,30	85 000	1 045,50	30Б1	32,00	92 700	2 966,40	100x50x4,0	8,70	69 700	606,39
16П	14,73	86 000	1 266,78	30Б2	36,70	89 700	3 291,99	100x100x3,0	9,02	69 700	628,69
18П	16,40	87 700	1 438,28	Круг ст.3				100x100x4,0	11,73	69 700	817,58
20У	18,40	115 700	2 128,88	6	0,230	69 000	15,87	100x100x5,0	14,58	69 700	1 016,23
20П	18,55	117 000	2 170,35	8	0,407	67 500	27,47	120x80x3,0	8,96	75 700	678,27
22П	21,35	117 000	2 497,95	10	0,630	68 000	42,84	120x80x4,0	12,97	75 700	981,83
24П	24,62	117 000	2 880,54	12	0,902	68 500	61,79	120x120x3,0	10,90	71 700	781,53
Полоса горячекатанная				14	1,25	68 000	85,00	120x120x4,0	14,25	71 700	1 021,73
20x4.0	0,63	80 000	50,40	16	1,63	68 000	110,84	120x120x5,0	17,55	70 000	1 228,50
25x4.0	0,79	76 500	60,44	20	2,55	75 700	193,04	120x120x6,0	20,75	70 000	1 452,50
40x4.0	1,30	71 500	92,95	30	5,59	77 700	434,34	140x140x4,0	16,76	74 000	1 240,24
50x4.0	1,57	73 000	114,61	Арматура А500С				140x140x5,0	20,70	74 000	1 531,80
50x5.0	2,04	75 300	138,80	6	0,222	66 700	14,81	140x140x6,0	24,52	75 000	1 839,00
Квадрат				8	0,407	65 600	26,70	150x150x4,0	18,02	75 000	1 351,50
8	0,53	108 000	57,24	10	0,636	64 500	41,02	150x150x5,0	22,32	75 000	1 674,00
10	0,83	77 700	64,72	12	0,914	63 000	57,58	160x160x4,0	19,27	75 700	1 458,74
12	1,18	75 900	89,56	14	1,223	62 700	76,68	160x160x5,0	23,84	75 700	1 804,69
14	1,56	69 900	109,04	16	1,630	62 700	102,20	160x160x6,0	28,29	75 700	2 141,55